
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 3月31日現在

R06.04.05

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(495 156 717 863,1
00120 北黒田 )4(115,1 875,1 477,1 253,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 021 201 431 632
00132 浜（宗意原） 361 551 071 523
00133 筒井（宗意原） )3(579 600,1 850,1 460,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(376 106 646 742,1
00143 筒井（新立） )1(433 203 853 066
00150 浜（本村） )1(412 471 191 563
00160 筒井 )7(248,1 739,1 811,2 550,4
00161 筒井（社宅） 18 18 18

松前校区　計 )02(425,6 606,6 381,7 987,31

00210 徳丸 806 586 547 034,1
00220 中川原 315 565 336 891,1
00230 出作 053 133 514 647
00240 神崎 )1(136 666 757 324,1
00250 鶴吉 )1(433 263 224 487
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 611 711 151 862
00270 大溝 851 761 602 373
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(802 522 862 394
00290 東古泉 442 862 492 265

北伊予校区　計 )3(022,3 904,3 629,3 533,7

00310 大間 )1(602 181 422 504
00320 上高柳 )1(955 775 666 342,1
00330 恵久美 254 715 045 750,1
00339 恵久美（公務宿） 43 53 31 84
00340 昌農内 )1(126 926 477 304,1

00350 西高柳 )1(095 145 386 422,1
00360 西古泉 )2(238 909 300,1 219,1
00370 北川原 )1(125 245 406 641,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(882 982 043 926

岡田校区　計 )8(621,4 122,4 078,4 190,9

合　　　　計 )13(078,31 632,41 979,51 512,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 3月31日現在

R06.04.05

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(295 156 217 363,1
00120 北黒田 )4(005,1 475,1 167,1 533,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 69 99 311 212
00132 浜（宗意原） 851 151 961 023
00133 筒井（宗意原） )3(759 889 050,1 830,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(266 395 246 532,1
00143 筒井（新立） )1(433 203 753 956
00150 浜（本村） )1(212 271 091 263
00160 筒井 )7(528,1 629,1 101,2 720,4
00161 筒井（社宅） 18 18 18

松前校区　計 )02(434,6 655,6 211,7 866,31

00210 徳丸 806 586 547 034,1
00220 中川原 705 955 336 291,1
00230 出作 053 133 514 647
00240 神崎 )1(126 266 057 214,1
00250 鶴吉 )1(723 553 124 677
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 611 711 151 862
00270 大溝 851 761 602 373
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(802 422 862 294
00290 東古泉 832 862 882 655

北伊予校区　計 )3(191,3 193,3 219,3 303,7

00310 大間 )1(602 181 322 404
00320 上高柳 )1(755 575 566 042,1
00330 恵久美 154 615 045 650,1
00339 恵久美（公務宿） 43 53 31 84
00340 昌農内 )1(295 516 257 763,1

00350 西高柳 )1(484 045 775 711,1
00360 西古泉 )2(428 809 099 898,1
00370 北川原 )1(125 245 306 541,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(182 182 043 126

岡田校区　計 )8(379,3 491,4 627,4 029,8

合　　　　計 )13(895,31 141,41 057,51 198,92



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 3月31日現在

R06.04.05

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 5 5
00120 北黒田 )4(51 4 31 71
00131 北黒田（宗意原） 42 3 12 42
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )3(12 81 8 62
00142 浜（新立） )1(21 8 4 21
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） )1(3 2 1 3
00160 筒井 )7(42 11 71 82

松前校区　計 )02(011 05 17 121

00220 中川原 6 6 6
00240 神崎 )1(11 4 7 11
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )3(23 81 41 23

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00330 恵久美 1 1 1
00340 昌農内 )1(03 41 22 63
00350 西高柳 )1(701 1 601 701
00360 西古泉 )2(01 1 31 41
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(8 8 8

岡田校区　計 )8(161 72 441 171

合　　　　計 )13(303 59 922 423


